
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 
   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
Váš dopis ze dne: 
Spis. zn.: 
Č.j. 

4.3.2024 
S-MUCB 16827/2024/OVÚP-Háj 
MUCB 17210/2024 

  

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Ing. Andrea Hájková 
321 612 135 
hajkova@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 6.3.2024   
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako povinný subjekt, obdržel dne 
4. 3. 2024 Vaši žádost (č.j. MUCB 16827/2024) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže 
uvedených informací 

 
- Poskytnutí kopie všech rozhodnutí, usnesení a jiných obdobných dokumentů, které byly vydány 

úřadem MěÚ Český Brod, OVÚP ve věci podání ze dne 5.1.2024 pod č.j. MUCB 1919/2024: 
 
Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování vede v této věci řízení o 
dodatečném povolení staveb, které je přerušeno do 31. 5. 2024 (přerušení usnesením č.j. 62123/2023 ze 
dne 3.11.2023), během této stanovené lhůty byly provedeny následující úkony: 
 

a) podání ze dne 5.1.2024 pod č.j. MUCB 1919/2024, které bylo shodně učiněno na příslušný 
Krajský úřad (spis. zn. SZ 002832/2024/KUSK ÚSŘ/Pe) 

b) na základě telefonické dohody s nadřízeným orgánem Krajským úřadem Středočeského kraje, 
odboru územního plánování a stavebního řádu byl poskytnut spisový materiál k posouzení vaši 
žádosti – podklady zaslány pod č.j. MUCB 4617/2024 dne 17.1.2024 

c) vyhodnocení vašeho podání bylo zasláno Krajským úřadem dne 25.1.2024 pod naším č.j. MUCB 
7449/2024 

d) dne 4.3.2024 pod č.j. MUCB 16630/2024 bylo zasláno sdělení k vašemu podání ze dne 5.1.2024 
po č. j. MUCB 1919/2024 

 
Vydané dokumenty viz příloha. 
 
Otisk úředního razítka  
Ing. Andrea Hájková v. r.  
odborný referent odboru výstavby a územního plánování 
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 
 
Obdrží: 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

